

Referat FAU Grim skole 3. november 2022

Til stede:

8A	Christin Fossdal (vara)	9A	Suzana Petricevic (vara)	10A	-
8B	Roar Skripeland (vara)	9B	Åse Marie Gautestad Solveig U. Stray (vara)	10B	-
8C	Maja Holt (vara)	9C	Oda K. H. Kleiven	10C	Anette Haugjord
8D	Elisabeth Hultmann	9D	-	10D	-
8E	Bjørn Mageland	9E	Linda Torsvik	10E	Heidi Johannessen
8F	Mathilde H. Pettersen	9F	Merete Sletteng	10F	-
Rektor - Åse Marit Eikestøl, var til stede under hele møtet					

Referent: Linda Torsvik

Saker:

Sak 4 - 2022/2023	Saksliste og referat Rektor sender ut innkalling med saksliste en uke i forkant av FAU-møte. Forslag til saker må derfor sendes til leder av FAU senest to uker før neste møte. Rektor sender ut referatet til FAU med en ukes frist til eventuelle kommentarer. Deretter publiserer rektor referatet på nettsiden.
Sak 5 - 2022/2023	Valg Nestleder er ikke lengre klassekontakt. Vara for nesteleder, Oda K. H. Kleiven, ble valgt som nestleder. FAU har foreløpig vurdert at vervet som vara ikke trenger å erstattes.
Sak 6 - 2022/2023	Skoletur 10. trinn Skolens ledelse har for en tid tilbake siden besluttet at det ikke er økonomiske ressurser til klasseseturer til Oslo. <u>Turen/arrangementer i regi av skolen:</u> <ul style="list-style-type: none">8-trinn: Dagstur med fokus på samhold. F.eks. seiling. Vinteraktivitetsdag Idda arena (ishall og curling)9-trinn: Overnattingstur i Helleviga Vinteraktivitetsdag, tur i nærområdet10-trinn: Juleball på nyåret, Vinteraktivitetsdag på Bortelid I tillegg er det avslutningsseremoni for 10. trinn. Til neste møte: FAU, via Samarbeidsutvalget, inkluderer elevrådet for innspill fra dem. Det bes også om at FAU tenker igjennom alternativer til dagsturer.
Sak 7 - 2022/2023	Brannalarm Skolen har sendt ut et skriv til de foresatte på 8.trinn i forhold til uønsket bruk av brannalarmer. Skolen har økt oppmerksomhet på dette og forsterket vakthold.
Sak 8 - 2022/2023	Eventuelt

	<p>Temamøte: Forslag om «snitching» som tema. FAU bes om å tenke igjennom temaforslag til neste møte.</p> <p>Ønske om skillevegg i jentedusj tilhørende garderoben i gymmen. Garderobene er på Idda, slik at det er ikke tilhørende skolens lokaler.</p>
Tema til neste møte	Språk som valgfag – det etterspørres hvorfor det ikke er flere språk, som f.eks. fransk, som valgmulighet.